Aquisição de material de expediente, para atender as necessidades do Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Rio Negro — IPRERINE, de acordo com

as especificações contidas no Termo de Referência, item 3.1, conforme especificação do Termo de

Referência.

Valor Total R$ 3.163,49 (três mil cento e sessenta e três reais e quarenta e nove centavos).

Modalidade: Dispensa por limite nº 09

Data Homologação: 18/11/2025

Dotação: 16.001.0009.0122.0002.2061.3.3.90.30.16 —Material de expediente.

Despesa: 1033

Prazo de execução: 15 dias

Aplicação do serviço: Para o Instituto de Previdência.